УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

ПРИКАЗ

10 января 2024 года № 2

Об итогах муниципального этапа

областного фестиваля детского и

юношеского творчества "Грани

таланта", в том числе для детей с

ограниченными возможностями

здоровья

С целью создания условий для поддержки и развития детского и юношеского

творчества в Нижегородской области, формирование доступной социокультурной

среды для интеграции детей с ограниченными возможностями и на основании

Приказа управления образования администрации Воскресенского муниципального

округа от 18 октября 2023 г. № 178 «О проведении муниципального этапа

областного фестиваля детского и юношеского творчества "Грани таланта", в том

числе для детей с ограниченными возможностями здоровья.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа областного фестиваля

детского и юношеского творчества "Грани таланта", в том числе для детей с

ограниченными возможностями здоровья (далее – Конкурс).

2. Директору муниципального образовательного учреждения дополнительного

образования Воскресенского Детского Центра Носовой Татьяне Витальевне

рекомендовать обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса

дипломами и обеспечить направление работ победителей на областной этап

Конкурса.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.

Начальник                                                                                          В.А.Сычев

Утверждены

приказом управления образования

администрации Воскресенского

муниципального округа

от 10 января 2024 года № 2

Итоговый протокол муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества "Грани таланта", в том числе для детей с ограниченными возможностями

здоровья

Направление "Фотоискусство"

Место
Образовательная

организация
ФИО участника

Творческое объединение,

ФИО руководителя

Номинация «Архитектор»

2 возрастная категория – от 14 до 15 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Воздвиженская

СШ

Горячкина Виктория

Николаевна

Арчакова Наталия

Евгеньевна

Номинация «Три хвоста»

1 возрастная группа – от 11 до 13 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Задворковская

СШ
Голованов Никита Сергеевич

Бадаева Наталья

Александровна

Лауреат 2

степени

МОУ Владимирская

СШ
Крылова Яна Ивановна

Смирнова Татьяна

Аркадьевна

Лауреат 2

степени

МОУ Задворковская

СШ
Горячкина Алла Дмитриевна

Бадаева Наталья

Александровна

Лауреат 3

степени

МОУ Задворковская

СШ
Смирнов Артем Денисович

Смирнова Анна

Александровна

Лауреат 3

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Волкова Антонина

Рустамовна
Борисова Ирина Николаевна

Номинация «Три хвоста»

2 возрастная категория – от 14 до 15 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Воздвиженская

СШ

Иркабаева Варвара

Алексеевна

Арчакова Наталия

Евгеньевна

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Волков Александр

Рустамович

Кострова Валентина

Николаевна

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Москалев Иван Алексеевич

Кострова Валентина

Николаевна

Номинация «Крупным планом»

1 возрастная группа – от 11 до 13 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Смирнов Руслан

Равшанжанович
Журкина Ольга Викторовна

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Волкова Софья Рустамовна Журкина Ольга Викторовна

Лауреат 1

степени

МОУ Задворковская

СШ

Куликова Виктория

Александровна

Щербинина Светлана

Евгеньевна

Лауреат 2

степени

МОУ Владимирская

СШ
Баталов Андрей Дмитриевич Баталова Елена Борисовна

Номинация «ЧБ»

1 возрастная группа – от 11 до 13 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Козлова Татьяна Николаевна Борисова Ирина Николаевна

Лауреат 3

степени

МОУ Задворковская

СШ
Горячкина Алла Дмитриевна

Бадаева Наталья

Александровна

Лауреат 3

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Волкова Антонина

Рустамовна
Борисова Ирина Николаевна

Номинация «ЧБ»

2 возрастная категория – от 14 до 15 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Москалев Иван Алексеевич

Кострова Валентина

Николаевна

Номинация «ЧБ»

3 возрастная категория – от 16 до 18 лет (включительно)

Лауреат 2

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Белова Кристина Сергеевна

Фролова Ольга

Александровна

Номинация «Веду репортаж…»

3 возрастная категория – от 16 до 18 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Еремеев Сергей

Александрович

Кузнецова Марина

Сергеевна

Направление –  «Изобразительное искусство»

Номинация «У природы нет плохой погоды»

1 возрастная группа – от 11 до 13 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Владимирская

СШ
Крылова Яна Ивановна

Смирнова Татьяна

Аркадьевна

Лауреат 1

степени

МОУ Задворковская

СШ

Шапкина Арина

Николаевна

Бадаева Наталья

Александровна

Лауреат 2

степени

МОУ Задворковская

СШ
Надежина Ксения Юрьевна

Бадаева Наталья

Александровна

Лауреат 3

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Белов Владимир Сергеевич

Борисова Ирина

Николаевна

Лауреат 3

степени

МОУ Владимирская

СШ

Мозжанова Полина

Андреевна

Смирнова Татьяна

Аркадьевна

Номинация «У природы нет плохой погоды»

2 возрастная категория – от 14 до 15 лет (включительно)

Лауреат 2

степени

МОУ ДО

Воскресенский ДЦ
Ялкаева Олеся Олеговна

Бородинова Татьяна

Александровна

Номинация «У природы нет плохой погоды»

3 возрастная категория – от 16 до 18 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Белова Кристина Сергеевна

Фролова Ольга

Александровна

Номинация «Цирк! Цирк! Цирк!»

1 возрастная группа – от 11 до 13 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Еремеев Дмитрий

Александрович

Голубева Виктория

Юрьевна

Лауреат 2

степени

МОУ Задворковская

СШ

Могонова Ангелина

Андреевна

Бадаева Наталья

Александровна

Номинация «Цирк! Цирк! Цирк!»

2 возрастная категория – от 14 до 15 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Владимирская

СШ

Королёва Виолетта

Романовна
Гроза Екатерина Борисовна

Номинация «Цирк! Цирк! Цирк!»

3 возрастная категория – от 16 до 18 лет (включительно)

Лауреат 1

степени

МОУ Галибихинская

СШ

Песков Артем

Александрович

Голубева Виктория

Юрьевна

Номинация «Больше, чем звезда»

1 возрастная группа – от 11 до 13 лет (включительно)

Лауреат 2

степени

МОУ Галибихинская

СШ
Белов Владимир Сергеевич

Борисова Ирина

Николаевна

Направление – «Исполнительское (вокальное) творчество»

Номинация – Народный вокал

1 группа – возраст участников 7 до 9 лет

Выступающий, название

номера, ФИО руководителя,

организация

Итого баллов Место

Баталова Ирина Дмитриевна

песня «Вишенки – сережки»

Руководитель: Баталова Елена

Борисовна

МОУ Владимирская СШ

15 Лауреат 1 степени

Номинация – Эстрадный вокал

1 группа – возраст участников от 7 до 9 лет

Выступающий, название

номера, ФИО руководителя,

организация

Итого баллов Место

Деулина Юлия Алексеевна,

Песня «Мамонтенок»,

руководитель: Мельникова Анна

Михайловна, МОУ Воскресенская

СШ

12 Лауреат 3 степени

Номинация – Патриотическая песня

1группа – возраст участников от 7 до 9 лет

Выступающий, название

номера, ФИО руководителя,

организация

Итого баллов Место

Путюнин Егор Алексеевич, песня

«У моей России», руководитель:

Киселёва Татьяна Васильевна,

МОУ Владимирская СШ

12,2 Лауреат 2 степени

Авдияров Рустем Ильдарович,

песня «Нет Родины милее»,

руководитель: Куперова Нина

Борисовна, МОУ Владимирская

СШ

11 Лауреат 3 степени

Номинация – Патриотическая песня

2 группа – возраст участников от 10 до 13 лет

Выступающий, название

номера, ФИО руководителя,

организация

Итого баллов Место

Ансамбль 4 класса: Гроза София,

Гущина Елена, Шумилова Ксения

песня «Россия, как Аленушка»,

руководитель: Лепёхина Наталья

Николаевна, МОУ Владимирская

СШ

12 Лауреат 2 степени

Косов Максим, Топанов Артем

песня «Солдатики», руководитель:

Маслова Ирина Львовна, МОУ

Воздвиженская СШ

11 Лауреат 3 степени